

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

Tišnov

666 01

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

Staněk Roman, stanek@hriste-bonita.cz, 774401507

Odběratel
Mateřská škola Blovice, okres Plzeň-jih
Blovice, Družstevní 749
Blovice
336 01

IČO odběratele

70923442

Kontaktní osoba

Dana Menclová, Materska.skola.Blovice@seznam.cz, 371 522 163

DIČ odběratele

Příjemce
Mateřská škola Blovice, okres Plzeň-jih

Blovice, Družstevní 749

336 01 Blovice

Číslo objednávky odběratele	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal	Požadované datum dodání	20. 12. 2018	Individuální sleva(-), přírůžka(+) v %	
Kód akce	Potvrzené datum dodání		Objemová sleva(-), přírůžka(+) v %	0,00
Způsob dopravy	Datum zaevidování	31. 10. 2018	Sleva(-), přírůžka(+) v %	
Způsob úhrady	Zaevidoval	Staněk Roman		
Dodací podmínky				
Předmět				

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem
KO-142K-10	Kolotoč na stání se sloupem a čtyřmi madly o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový)	1,00 ks	24 990,00	-7,00	-1 749,30	23 240,70	21,00	4 880,55	28 121,25
KO-142K-10_	Montáž	1,00 ks	4 990,00	0,00	0,00	4 990,00	21,00	1 047,90	6 037,90
SD-113KR-10	Stezka dovednosti 03 Stepy (červená)	1,00 ks	9 490,00	-7,00	-664,30	8 825,70	21,00	1 853,40	10 679,10
SD-113K-10_	Montáž	1,00 ks	6 990,00	0,00	0,00	6 990,00	21,00	1 467,90	8 457,90
PP-011K-10	Pejsek MINI (UV stabilní)	2,00 ks	16 990,00	-7,00	-2 378,60	31 601,40	21,00	6 636,29	38 237,69
PP-011K-10_	Montáž	2,00 ks	3 990,00	0,00	0,00	7 980,00	21,00	1 675,80	9 655,80
RL-102KR-10	Řetězová lávka - kmitající trámky Nová (v.p. do 1m. celokovová, červená)	1,00 ks	29 990,00	-7,00	-2 099,30	27 890,70	21,00	5 857,05	33 747,75
RL-102KB-10	Řetězová lávka - kmitající trámky Nová (v.p. do 1m. celokovová, modrá)	1,00 ks	29 990,00	-7,00	-2 099,30	27 890,70	21,00	5 857,05	33 747,75
RL-102K-10_	Montáž	2,00 ks	6 590,00	0,00	0,00	13 180,00	21,00	2 767,80	15 947,80
	Revize herního prvku	6,00 ks	0,00	0,00	0,00	2 100,00	21,00	441,00	2 541,00
	Doprava revizního technika	1,00 ks	0,00	0,00	0,00	790,00	21,00	165,90	955,90
					-8 990,80				

Cena celkem bez DPH

155 479,20
CZK

Celkem DPH

32 650,64
CZK
Celkem k úhradě
188 129,84
CZK
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla